
Swobodny przepływ energii sprzyja zdrowieniu 

duszy i ciała  fizycznego. Pomaga w tym holopa-

tia, która poprzez transfer informacji dostarcza 

organizmowi pakiet uzdrawiającej energii i pro-

wadzi do jego dobrostanu. 

Holopatia – nazywana medycyną XXI wieku, informa-

cyjną, energetyczną lub komplementarną - jest dostęp-

na w Manor House, który jest obecnie Best SPA 

Hotel i od lat najlepszym holistycznym hotelem 

SPA w Polsce. Stosuje się tu wiele naturalnych terapii, 

takich jak stworzona przez austriackiego lekarza, dr. 

Christiana Steinera holoterapia, która wpływa komplek-

sowo na organizm. Działając na wszystkich poziomach: 

fizycznym, mentalnym, duchowym i energetycznym, 

łączy sprawdzone od wieków metody (tradycyjną medy-

cynę chińską, akupunkturę, fitoterapię, aromaterapię, 

klasyczną homeopatię) z technologią komputerową.

Holopatia wykorzystując informacje zdrowotne 

służy do leczenia energetycznych deficytów 

i rozpuszczania blokad powstałych w kanałach 

energetycznych (meridianach). Jest nastawiona 

na przyczynę schorzenia, a nie tylko na zwalcze-

nie symptomu. Koncentruje się na pobudzaniu 

uśpionych sił eterycznych w organizmie. 

Na częstotliwości Schumanna nanosi się drgania ho-

meopatycznych substancji leczniczych, dzięki czemu 

bezpośrednio w głąb tkanek są wysyłane pozytywne 

informacje lecznicze (widma oscylacyjne: witamin, 

pierwiastków śladowych, aminokwasów, ziół leczni-

czych, esencji Bacha, dźwięki lecznicze, sole mineralne, 

kamienie szlachetne). Uczestnicy sesji holoterapeu-

tycznych są podnoszeni energetycznie, wzmacniają 

się i uspokajają, poprawia się ich odporność, poszerza 

stan świadomości, pobudza przepływ energii. Holopatia 

doskonale działa na osoby zestresowane.

- Obecny styl życia - stres, przemęczenie organizmu, 

jedzenie nienaturalnej żywności, zanieczyszczenie 

elektromagnetyczne, toksyny środowiskowe, twarde 

promieniowanie radioaktywne, dziura ozonowa, 

nasz sposób odczuwania, myślenia i postępowania - 

w znacznej mierze zakłóca naturalny przepływ życio-

dajnej energii. Cierpimy wówczas na m.in.: permanen-

tny stres, przepracowanie, wyczerpanie, bezsenność, 

problemy skórne, alergie, choroby przewlekłe. W takiej 

sytuacji zwalczanie poszczególnych objawów chorobo-

wych nie ma sensu, są one bowiem „językiem duszy”. 

Należy zacząć od odblokowania systemu regulującego 

wolny przepływ witalnej energii oraz od detoksykacji 

narządów i tkanek. – tłumaczy Roman Nacht, pierwszy 

polski holoterapeuta.

Holoterapia optymalizuje system energetyczny 

ciała, wzmacnia system odpornościowy i akty-

wuje siły uzdrawiające w organizmie. W Gabi-

netach Bioodnowy Manor House została wzmocniona 

kryształami, które trzymane w dłoniach zapisują infor-

mację z terapii. Holopatia jest tu stosowana jako samo-

dzielna terapia oraz uzupełnienie masaży i zabiegów na 

twarz. Znakomicie dopełnia też terapie energetyczne, 

w których specjalizuje się tutejsze Biowitalne SPA (m.in: 

refleksologia stóp i twarzy, plazmowy system balan-

sujący Keshego, platforma wibracyjna Schumanna, 

Bemer czy terapie Multifalowa, Biowitalna, na Krysz-

tałowym Łóżku oraz koncerty na gongi tybetańskie). 

Każda ma nieco inne działanie, ale wszystkie wyrównu-

ją potencjał energetyczny organizmu oraz wzmacniają 

siły witalne, zdrowie i odporność.

Więcej informacji: www.manorhouse.pl/spa/

alchemia-zdrowia/holoterapia 
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Holopatia w Polskim Centrum Biowitalności 


